SOL

Uhlov4 lista, samomazna

SANKYO
OILLESS

SOL15-..

SOL32-..

Popis dilu:
Uhlova lista, samomazna

Tabulka rozméru:

Registracni Cislo

nxl4

Nazev dilu

Vlastnosti dilu:

Max.pfipustna kluzna rychlost v
Z3kladni material

Samomazné

Mazivo

Max.tlakové zatizeni P
Max.pfipustna hodnota P*v
Provozni teplota

Koeficient tfeni

30 m/min

Speciélni mosaz (SO#50SP2)

Ano

Grafit

100 N/mm?

200 N/mm?2 x m/min

-50°C / +200°C (max. 300°C)
0,07

21015050
21015100
21015150
21015200
21020050
21020100
21020150
21020200
21030000
21030100
21030200
21030400
21041900
21042000
21042100
21042200
21042400
21051900
21052000
21052100
21052200

SOL 15-50-15
SOL 15-100-15
SOL 15-150-15
SOL 15-200-15

SOL 20-50-20
SOL 20-100-20
SOL 20-150-20
SOL 20-200-20
SOL 26-100-20
SOL 26-150-20
SOL 26-200-20
SOL 26-400-20
SOL 32-100-30
SOL 32-150-30
SOL 32-200-30
SOL 32-250-30
SOL 32-400-30
SOL 50-200-45
SOL 50-250-45
SOL 50-300-45
SOL 50-350-45

15 7 5 10
15 7 5 20
15 7 5 20
15 7 5 20
20 8 6 10
20 8 6 20
20 8 6 20
20 8 6 20
20 10 8 20
20 10 8 20
20 10 8 20

20 10 8 20
30 1510 20
30 15 10 20
30 15 10 20
30 15 10 20
30 1510 20
45 25 22 20
45 25 22 20
45 25 22 20
45 250022, 20

M (ISO 4762)
30 - 2xM6
60 - 2xM6
55 - 3xM6
55 50 4XM6
30 - 2xM8
60 - 2xM8
55 - 3xM8
55 50 4xM8
60 - 2xM8
55 - 3xM8
55 50 4xM8
75 70 6xM8
60 - 2xM10
55 - 3xM10
55 50 4XM10
70 70 4XM10
75 70 6xM10
55 50 4XM10
70 70 4XM10
65 65 5xM10
80 75 5xM10



SANKYO
SOL OILLESS
Uhlova lista, samomazna

Registracni ¢islo Nazev dilu M (I1SO 4762)

21052500 SOL 50-500-45 50 500 45 25 22 20 14 80 75 7xM10



